RYTON.

[D. f. 305-b.]

In Del nomine Amen. Ego Walterus Percehay, Dominus

de Ryton, Anno Domini tmcccxliiii, die Martis proxime post

festum translacionis Sancti Thomae, condo testamentum meum
in himc modum. In primis lego animam meam Deo caeli, et

corpus meum sepeliendum in ecclesia Abathiae heatae Mariae de

Malton, si obiero in Anglia. Item lego pro mortuario meo qua-

tuor libras eeclesiae praedictae. Item lego die mortuarii mei ad

errogandum vicum x' et cum pannis nigris circumeuntes corpus

meum cum scutis armorum meorum et antecessorum meoruni

c^ Item lego in distribucione pauperum xl. libras argenti. Et

volo quod executores obligentur periculo animae suae quod nul-

lus pauper recedat sine denario vel pane equivalente denarii.

Item lego xij boves et xij vaccas Agneti uxori mese de animali-

bus meis de Ryton. Item lego Willielmo filio meo et heredi

xij boves et vj vaccas de animalibus meis de Ryton. Item

lego Agneti uxori meae xij boves de animalibus meis de Hilingle.

Item lego predictae Agneti uxori meae xxx quarteria frumenti

et xxx quarteria avenae deliberanda apud Hildinglaye. Item

eidem Agneti lego xl quarteria siliginis deliberanda apud Mane-
rium de Ryton et xl quarteria avenae deliberanda eodem loco.

Item lego Willielmo filio meo et heredi octo boves de Hilding-

leye, xx quarteria frumenti, xx quarteria avenae, apud Hilding-

leye, xx quarteria siliginis xx quarteria avenae apud Ryton.

Item lego Johanni Percehay filio meo c^ argenti. Item lego

Waltero filio meo xP. arg. Item lego Thomae Percehay filio

meo xP. arg'. Item lego Georgio Percehay filio meo xP.

arg'. Et omnia bona quae dominus Walterus capellamis de

Ryton mihi tenetur quodam scripto inter predictum dominum
Walterum et me indeutato et confecto de convencione de terra

de Rungton cum acciderint predicto Georgio remaneant. Item
lego Elizabeta? filiae meae xx^ pro camera sua. Item lego

Agneti uxori mem omnia bona mea de Wranby et omnia bona
mea de Pothewe. Item lego Johanna? filiae mese moniali de
Yedngham xl\ de firma mea de Lidelbergh. Item lego Agneti

filicC meae moniali de Watton xP. Item lego Waltero filio

Willielmi Percehay xx^ Item lego Johanni filio predict! Wil-

lielmi xx^. Lego Agneti filiae predicti Willielmi xx^. Item
lego Waltero Percehay, Thomae Percehay, Georgio Percehay,
filiis meis omnia arma mea ad dividendum aequaliter inter eos.

Jt«m lego Johanni des Arches et Isabellaj uxori ejus 1 marc.
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Item lego Alicia? sorovi mene dim' marc' Item lego Johanna?

sorori meae dim' marc'. Item lego Waltero filio Johannis des

Arches xx ^ et unam robam de melioribus quas habeo. Item

lego totum residuum bonorum meorum apud Ryton, Hilding-

leye, ac omnia bona mea ubicumque fuerint inventa qualiter

cumque michi debita Agneti uxori meae ad sustentandum filios

filiasque meas. IIujus autem testament! mei ordino et con-

stituo Agnetem uxorem meam executricem principalem, et

Willielmum filium meum et heredem, Johannem filium meum,
Johannem des Arches subexecutores et dominum Walterum
capellanum coadjutorem ; dans eisdem Agneti uxori meas, WilH-

elmo filio meo predicto, Johanni filio meo predicto, Johanni des

Arches, domino Waltero capellano, plenam potestatem faciendi

Inventarium de omnibus bonis et catallis ac debitis meis, ubi-

cumque fuerint inventa, de dictis bonis ordinare facere adminis-

tracioTvem sicut expresse prenominatum est. In cujus rei testi-

monium sigillum meum apposui. Datum anno et die predictis,

[Prob. vj. Dec. mcccxlvi.]

VIII. TESTAMENTUM DOMINI RICARDI DE LA POLE MILITIS

ET CIVIS LONDON.'.

[D. f. 303.]

In Dei nomine, Amen. Anno ejusdem ab Incarnacione sua

MCCCXLV, et regni Regis Edwardi tercii post conquestum
Anglia? decimo nono, Regni Regis vero sui Francia? sexto, die

lunae proxime post festum Sancti Mathei Apostoli, apud Milton

juxta burgum Sancti Petri in Comitatu Northampton, Ego Ri-

cardus de la Pole miles, et Civis London, sanus mente et cor-

pore intellectu et loquela, condo testamentum meum in hunc
modum. In primis lego et commendo animam meam Deo
omnipotent!, creator! meo, beatte Mariae virgini et Matrl glo-

riosas, et omnibus Sanctis Dei, et corpus meum sepulturae in

ecclesia Sanctae Trinitatis de Kyngeston super Hull, et melio-

rem palefridum meum debito modo paratum eideni ecclesia?

nomine mortuarii mei. Item lego et volo quod viso Inventai'io

omnium bonorum et catallorum meorum et uxoris meae, proster

ornamenta corporis et capitis sui sibi specialiter sine precio

1 Kichard de la Pole, the Testator, was son of Sir Wm. de la Pole, Knt., and
was Sub-Pincerna in the port of Hull in 1320—Collector of the Customs in 1322,

Pincerna in the port of London in 1336, and a Knight in 1340. He died, not in

1346, as is stated by Mr. Frost in his History of Hull, but in 1.34,5. See his

pedigree in the work referred to, to which this will makes considerable addi-

tions.
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apponendo reservanda, debita mea, si qua? fueriiit, et poterint

probarl, de integro solvantur, quam cito bono modo poterit

fieri : deinde volo quod Johanna uxor mea habeat terciam par-

tem omnium bonorum et catallorum nostrorum, ubieumque po-

terunt inveniri et haberi, et camevam meam integre, praeter vasa

aro-entea et armaturas meas, pro parte sua, quas armaturas meas

leo-o filiis meis inter se dividendas, et qui plus" indiguerit plus

habeat. Et post hoc duae partes bonorum et catallorum nos-

trorum in quatuor partes, prout estimari poterunt, equaliter

dividantur, quarum totam primam partem do et lego Margaretse

filijE meoe ad maritagium suum loco honesto et congruo ac de-

cent! personae faciendum. Alteram eciam partem do et lego

Willielmo de la Pole et Johanni ft-atri suo militibus, filiis meis,

equaliter inter ipsos, prout estimari poterit, dividendam. Et si

quis puerorum meorum predictorum^'antequam pars sua sibi

fuerit liberata decesserit, volo quod tunc tota ilia pars inter

filios et fillas meas tunc superstites dividatur et liberetur, et ubi

major necessitas fuerit plus detur. Et volo quod filii mei mas-

culini habeant armaturas meas predictas ; terciam vero partem

et quartam partem partium predictarum ''eciam' michi reserve

et lego eas ad exequias meas faciendas, et elemoslnas pauperibus

et egenls distribuendas, ad divina die sepulturae meae ante et

post pro anima mea et animabus omnium fidelium defunctorum

celebranda, et per totum annum tunc proxime sequentem, et ad

procurandum quemdam annualem redditum ad sustentacionem

unius capellani divina celebraturi imperpetuum duraturum pro

anima mea et animabus parentum et benefactorum meorum et

omnium fidelium defunctorum, in ilia ecclesia qua ctnitigerit me
humari ; ac eciam ad vias regias emendandas a civitate London
versus boream et vias emendandas a villa de Kyngeston super

Hull versus occidentem, ad fabricam et emendacionem ecciesiae.

Sanctae Trinitatis de Kyngeston predicta, et ad distribuendam

inter pauperes parentelas et amicos meos secundum disposition-

em executorum meorum, expensis necessarlis suis inde deductis,

et eciam ad vestiendum totam familiam meam debito modo et

honesto contra sepulturam meam, ad di&tribuendum inter capel-

lanos clericos et ministros ecclesiarum de Kyngeston super Hull,

Sancti Edmundi Regis juxta Graschirch, Sancti Michaelis super

Cornhill in London, et aliarum ecclesiarum, ubieumque paro-

chianus existo similiter, et ad exilia hospitalia emendanda.
Item lego Johanna? uxori mea^ omnia ilia tenementa cum omni-
bus et singulis suis pertinenciis quae habeo in parochia super
Cornhill et Sancti Edmundi Regis juxta Graschirch in London,
quae tenementa michi pertinebant die confectionis hujus testa-

menti, quae tenementa sita sunt inter vicum vocatum Lumbard-
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strete ex parte australi, et clmiterium Sancti Michaelis super

Cornhill ex parte aquilonari. Habenda predictae Johanna;

et assignatis suis ad totam vitam ejusdem Reddendo de

predictis tenementis annuatim Elizabetae filiae meas moniali de

Berkyng quinque marcas argeuti ad totam vitam ejusdem

Elizabeta3. Et post decessum dictse Johannse remaneant Wil-

lielmo de la Pole filio meo et heredibus remaneant rectis

heredibus Reddendo inde annuatim Elizabetie filiae mese

quinque marc' argenti ad terminospredictos ad totam vitam dictas

Elizabetae ut predictum est ordino executores meos
Johannem uxorem meam, Dominum Willielmum de la Pole mili-

tem fratremmeum, Willielmum de laPolefi]iummeunimilitem,et

Radulphum Basset de Weldon,predictos In cujusreite.timo-

nium lulic testamento meo tam clauso quam aperto sigillum

meum apposui et ad banc voluntatem meam et istud testamen-

tum meum testificandum et probandum sigillum majoris London
apponi procuravl. Datum et actum in manerio meo apud Milton

in Comitatu de Northampton die et anno supradictis. Johanne
Hamond tunc majore Civitatis London. Rogero de Depham
recordatore Civitatis predictae : hiis testibus domino Johanne

Engagne, Roberto de Thorp, et Simone de Draiton militibus,

Comitatus Northampton, Henrico Darcy> Andrea Aubry, Jo-

hanne de Grantham, Johanne Habelmt, Johanne de Newport,

et Roberto de Holwell, civibus London, Ricardo de Crouland

Ricardo Knyvet, Ricardo de Islep, Johanne de Harwedon
Comitatus Northampton et aliis. [Prob. xiiij. [xxiiij.] Septemb.

MCCCXLV.]

IX. TESTAMENTUM ROBERTI DE PLAYCE.

[D. f. 302.]

In nomine Sanct^e et IndividujB Trinitatis, Patris et Filii et

Spiritus Sancti, Amen. Dum sit humanae conditionis debitun:i

ut cinis in cinerem revertatur, et ubi sumpsit originem ibi debi-

tum finem sorciatur, hinc est quod Ego Robertus de Playce,

Rector ecclesiae de Brompton, die Dominica proximeante festum

Sancti Nicholai Episcopi, Anno Domini mcccxlv, extremum
diem, quem nemo previdere potest, prse oculis habens, condo
et ordino testamentum meum in hunc modum. In primis do et

lego animam meam Deo omnipotenti, beatae Mariae virgini, et

omnibus Sanctis, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia de
Brompton, coram majoi'e altari, ubi lecternum stat ; et volo

quod de bonis meis corpus meum sicut decet statum meum
secundum diem et hominem in omnibus sepulturae tradatur,
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et acl hoc debito modo perficiendiim lego xij libras argenti.

Item in distribucione pauperum die sepulturae meae xx marc.

Item ad unum lapidem marmoreum adjacendum super tumulum
nieum xl'. Item domino Paulino et domino Symoni de Kyl-

lum cappellanis ad celebrandum pro anima mea et animabus

antecessorum meorum et benefactorum, et omnium fidelium de-

functorum, per tres annos continuos a tempore sepulturae meas in

ecclesia parochiali de Brompton xx'. videlicet cuilibet eorum per

annum quinque marcas sub tali condicione, uter que illorum

celebret in propria persona, et si aliquis delectus in illis vel eorum
uno inveniatur propter quern commovere debent et tunc alii

sacerdotes vel sacerdos ad dispositionem executorum meorum
loco illorum sen unius eorumdem in loco predicto substituantur

velsubstituatur, quousquepredictaannualia, ut dictum est, plene

celebrentur. Item lego Fratribus Predicatoribus minoribus

Carmelitis de Scarburgh xP. inter dictos ordines per equales

porciones dividendos. Item lego Priorissae et Conventui de

Wycham v marcas. Item fratribus predicatoribus minoribus

Carmelitis et ordinis Sancti Augustini Ebor. xP. per equales

porciones inter eos percipiendos. Item lego Priorissae de

Hedyngham et Conventui unam marcam. Item lego in subsi-

dium Terrae Sanetae vj^ viij*^. Item lego ad defectus eminentes

in cancello et circa altare majus in ecclesia de Brumpton sup-

plendos xx\ Et ad hoc per visum et dispositionem executorum
meorum. Item lego fabricae ecclesioe beati Petri Ebor. dimi-

diam marcae. Item lego in emendacionem ecclesiae beati Petri

de Wyntringham dim' marc'. Item do et lego Domino Willi-

elmo de Piayce omnia bona mea mobilia et immobilia in

Knapeton, ac etiam bibulam meam in Romanam linguam transla-

tam ;
pro hoc autem legato volo quod idem dominus Williel-

mus inveniet sumptibus suis unum capellanum ad celebrandum
divina festinanter post decessum meum per unum annum pro

anima mea et animabus omnium quibus teneor. Item do et

lego Ricardo fratri meo omnia terras et tenementa mea in Bol-

leby quousque terminus mens in predictis tenementis plenarie

fuerit completus. Lego etiam eidem Ricardo xlvj^ viij*^. de
arreragio firmae predictae terrarum et tenementorum videlicet

de Ambrosio de Camera unam marcum de termino Pentecostes

ultimo preterlto percipiendam et eodem Ambrosio de termino

Sancti Martini ultimo elapso xvj^ viij'^ et de Gilberto fratre suo

xvj*^. viij'^. de eodem termino Sancti Martini. Pro hoc autem
legato volo quod dictus Ricardus inveniat sumptibus suis unum
capellanum ad celebrandum divina festinanter post decessum
meum in ecclesia beati Petri de Wynteryngham ad altare beatae

Mariae virginis per unum annum pro anima mea et pro anima-
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bus oniuium quibus teneor. Item do et lego domino Gilberto

de Aton librmn meum Porteferum meum de usu Ebor. Item

do et lego domino Willielmo de Aton unam peciam argenti

cum cooperculo atill'. Item lego Margaretag sorori meas ciphum

meum de murraet c^ argenti. Item lego Priorissae et Conventui

de Malton c^ ut me recipiant et participem faciant in oracioni-

bus suis et aliis suff'ragiis qua? per eos fient in futurum. Item do

et lego Roberto filio Ricardi de Playce unum vaccam de meli-

oribus de Bromton. Item lego filiae Johannis de Playce fratris

mei c\ argenti in auxilium ad faciendum eamdem monialem in

una domorum de VVicham Yedingham vel Muncton, si amici sui

auxilium suum ad hoc competentem conferre voluerint ; sin

autem, nichil percipiet de legato ; et tunc volo quod predicta

denaria in pios usus pauperum per manus executorum meorum
secundum dispositionem eorumdem, prout animse meae viderint

expedire, convertantur et distribuantur, si pro defectu auxilii

amicorum monialis non fiat. Item lego domino Tliomae de

Pla3-ce palfridum meum xP, argenti. Item lego Roberto Bruse

unam peciam argenteam cum fundo Trinitatis. Item lego

Thomae de Westhorp unam peciam argenteam de opere Parisio

et dim' marc'. Item lego Johanni de Brerely unum equum
album qui vocatur lyard. Item lego eidem Johanni unum tec-

tum stragulatum cum tapeto de eodem colore, et unam marcam
argenti. Item lego Emotae sorori meae, moniali de Muncton,

unam marcam. Item lego Johanni de Pikeryng x^ pro labore

suo. Item lego domino Roberto de Estebye dim' marc' argenti.

Item Galfrido Clerc unam tunicam cum capucio. Item lego

"Willielmo Skrike ij^ argenti. Item Johanni Clerc xP. Item

lego Willielmo Franceys dimidiam quarteri^e frumenti. Eciam
volo quod omnia bona mea qualitercumque remanencia et ubi-

cumque fuerint existencia secundum discretionem et industriam

executorum meorum subscriptorum in pios usus pauperum et

viduarum indigencium de parochia de Bromton et de Wyntring-

ham, et eciam ad inveniendum divina celebrantes pro anima

mea et pro animabus antecessorum et benefactorum meorum et

aliorum, quibus teneor, pro animas meae salute magis viderint

expedire, convertantur et plenarie dividantur. Hujus autem

testament! mei Ricardum de Playce fratrem meum Robertum

de Bruse Thomam de Westhorp et Johannem de Brereleye va-

lectum meum constituo executores meos, quorum dispositioni et

execucioni omnia bona mea habita et habenda subicio, ut ipsi

secundum meam voluntatem, ut predictum est, disponant ordi-

nant et fideliter faciant in pei'iculo animarum suarum. In cujus

huic testamento meo sigillum meum apposui et dicti execu-

tores mei sigilla sua apposuerunt. Datum apud Bromton die et

http://stores.ebay.com/Ancestry-Found

http://stores.ebay.com/Ancestry-Found
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anno supradictis. Item lego Thomas Kliwardby librum meum
de Statutis et omnes alios meos libros de Lese Terras.

X. TESTAMENTUM PETRI DEL HAY DE SPALDYNTON.

[D. f. 319-b.]

In Dei nomine, Amen. In festo Sancti Valentin! anno

Domini mcccxlv Ego Petrus del Hay de Spaldyngton condo

testamentum meum in hunc modum. In primis do et lego

animam meam Deo omnipotenti et beatae Mariae et omnibus

Sanctis et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio Omnium
Sanctorum de Bubwyth, et cum corpore meo prout moris est.

Item do lego in cera ad comburendum circa corpus

meum in die sepulturae mese vj^ vlij'*. Item do lego in distri-

bucione pauperum quinque marcas arg'. Et convocatione vici-

norum meorum duas marcas. Item do lego quatuor marcas

argenti cuidam capellano celebranti pro anima mea in Capella

de Spaldyngton per unum annum integrum. Item do lego x^

ad emendacionem capellae meae de Spaldyngton. Item ad

emendacionem capellae de Wilghtoft ij'. Item domino Johanni

vicario xviij**. Item domino Thomas capellano parochial! xij*^.

Item domino Nicholao in Spaldyngton capellano xij'^ Item do

lego fabricae ecclesias beati Petri Ebor. ij^ Item cuilibet ordini

fratrum Ebor. dimidiam quarteriam bladi. Item do lego Eliza-

bethae filiae meae moniali in prioratissa de Thikhede xx**. Item

Johannae filiae meae manenti in Swyn vj^ viij'^. Item Katerinae

filias meae unam vaccam branded juniorem. Item Ibottae ancil-

\se meae unam jumentam. Item do lego VVillielmo famulo meo
unum lectum integrum et unam robam integram. Item do

lego Katerinfe filiae Johannis Fancourt iij^ iiij'^. Item Roberto

filio ejusdem Johannis iij^ iiij"^. Item do lego totum residuum

omnium bonorum meorum Ceciliae uxori meas quam quidem
Ceciliam executricem meam una cum Johanne filio meo et

Thoma filio meo et Johanne consanguineo meo ordino et con-

stituo ad istud testamentum fideliter exequendum. In cujus

Datum apud Spaldyngton die et anno supradictis. [Prob.

XXXJ. Oct^ MCCCXLVII.]
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XI. TESTAMENTUM DOMINI ROBERTI DE WQDEHOUS
ARCHIDIACONI RICHMONDI^.'

[B. f. 309.]

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum
cunctis appareat evidenter quod die tercia mensis Januarii,

Anno ab incarnacione ejusdem secundum cursumet computacio-

nem ecclesiae Angiicanfe mcccxlv. Pontificatus Sanctissimi in

Christo Patris ec domini nostri domini dementis divina provi-

dencia Papte vj'". anno quarto. In mei notaril publici et testium

subscriptorum presencia apud North Well in camera sua pro-

pria suae habitacionis personal iter constitutus venerabilis et dis-

cretus vir Dominus Robertus de Wodehous Archidiaconus

Richmondiae condidit testamentum suum sub hac forma. In

Dei nomine Amen. Ego Robertus de Wodehouse Archidia-

conus Richmondite condo testamentum meum in hunc modum.
In primis lego animam meam omnipotenti Deo et beatissimae

Virgini matri suae, beato Augustino, et omnibus Sanctis, et

corpus meum pauperrimumad sepeliendum inchoro fratrum here-

mitarum ordinis Sancti Augustini Stamfordiai sub lapide mar-
moreo ibidem reposito. Item lego viginti libras argenti pro

expensis faciendis circa corpus meum die sepulturae meae.

Item do et lego fratribus predictis omnia bona mea existencia

infra clausum dictorum fratrum Stamfordiae. Et residuum

omnium bonorum meorum distincte non legatorum, nee per me
prius donatorum, do et lego Magistro Simoni de Bekyngham,
Roberto Franceys, Rogerode Evynton. Et ad hujusmodi vere

ultimam voluntatem meam fideliter faciendam et compleudam
dilectos michi in Christo Tliomam Fraunceys ac Ricardum filium

Jordani de North Well clericos executores meos ordino facio et

constituo per presentes. Data sunt haec die mense anno Indi-

cione Pontificatu et loco predictis presentibus discretis viris do-
mino Hugoni de Medburn Rectore ecclesiae de Gauteby ac Rob
erto de Beverlaco Ebor. Lincoln, dioceseos, et aliis clericis

et laicis, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

[Prob. iij Febr' mcccxlv.]

' A Baron of the Exchequer in 1319—Archdeacon of Richmond, 14th Sept.,

1328—Summoned to Parliament in 1329 and 1337—Treasurer of England in

1330.
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XII. TESTAMENTUM MAGISTRI JOHANNIS DE WODHOUS.

[D. f. 301.]

In Del nomine, Amen. Die Sabbati proxime post festum

Sancti Marci Evangelistge, anno Domini mcccxlv. Ego Jo-

hannes de Wodehous senior, quondam Rector ecclesiee de Sutton

super Derewent, sanus mente licet corpore debilis, testamentum

meum facio et ordino in hunc modum. In primis commendo
animam meam Deo et beatae Marise et omnibus Sanctis, et

corpus meum ad sepeliendum in cimiterio Sancti Michaelis de

Sutton predicta juxta crucem Sancti cimiterii, prout executores

mel melius viderint expedire. Item lego in luminaribus circa

corpus meum xxx^ Item lego in distributione pauperum die

sepulturae meae xx marc' argenti. Item in convocatione ami-

corum meorum et aliorum, funeri meo interessencium, in

esculentis et poculentis et aliis dicto funeri necessariis x marc.

Item lego clericis psalteria psallentibus et viduis vigilantibus et

orantibus pro anima mea xiIj^ iiij**. Item lego expensis fune-

rariis expeditis quicquid superemanserit de blado cujuscunque

generis volo quod totum illud bladium et c^ nichilominus inter

pauperes dictaeparochia^de Sutton predictae, juxta discretionem

rectoris ejusdem et duorum fidedignorum de parochia predicta

ac executorum meorum distribuatur, secundum majus et minus
prout indlguerint. Item kgo domino Johanni de Wodehous
consanguineo meo illas sexdecim marcas in quibus michi tene-

tur de antiquo debito per unum scriptum obligatorium jam
renovatum, faciens mencionem de xvij'. et x^ Ita tamen quod
quicquid remaneat ultra dictas xvij marcas, et nichilominus ix

marcas cum dimidia, in quibus mater sua michi tenetur, et de
quibus satisf'acere michi fideliter promisit, executoribus meis
infra mensem a tempore mortis mese fideliter solvat, et execu-
tores meos predictos in hiis quae contingunt executionem testa-

menti mei predicti juvet fideliter cum fuerit requisitus. Item
lego Magistro Waltero fratri suo unum ciphum anillalum cum
pede argenti et cooperculo de argento, quae habui de dono dicti

domini Johannis fratris sui. Item lego dominae Margaretae de
Woudhous consanguinccE meae v. marc. Item lego Margaretas

Stall unam zonam de serico, unum ciphum parvum meum ue
murro cum pede argenti. Item lego Alicije Thoth sorori suae

xx^ Item lego Hugoni Pacok xP. Item lego ad reparacionem
pontis de Polcros ex legato domini Symonis de Queldrik non
soluto x\ Item lego executoribus quondam cognati Magistri

Johannis de Nassington, qui decessit in via versus Sanctum
Jacobum, xx\ Item domiucC Alicite Coyniers moniali de ApiJ-
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ton XV marc'. Item lego Agneti de Ebor. ejusdem domus
moniali xx^ Item Rectori ecclesiae Sancti Sampsonis pro deci-

mis et oblaeionibus oblitis x^ Item leijo Roberto servienti meo
xx^ Item lego Johanni Couper servienti meo xx^ Item
Willielmo Pagedeno vj^ viij**. Item lego Majorise servienti

Marjoria3 Gower vj^ viij'^. Item domino Roberto de Clifton

capellano ministranti in capella beatae Mariae et Sanctorum
Angelorum Ebor. x^ Item fratribus predicatoribus minoribus

Augustinis et de Monte Carmeli Ebor. xxvj^ viij"^. inter ipsos

equaliter dividendos. Item lego Priorissae et Conventui de
Apelton ad unam petanciam xP. Item dominie Isabellas de
Rither ejusdem domus moniali xiij^. iiij*^. Item domina? Alicise

Cunyers unam cistam longam, stantem juxta lectum meum
Ebor. Item unum ciphum de murro cum ymagine Sancti

Michaelis in fundo et unum ciplium argenti quern habui ex
dono ejusdem, cum una manu in fundo tenente unam fauconem
in manu sua. Item lego domino Petro de Housom vicario meo
in capella beatas Marise totum habitum meum sicut est inte-

grum, et respiciantur canonici et ministri ejusdem capella? post

mortem meam prout est fieri consuetum ; et si quid remanserit

volo quod dictus Petrus habeat ad celebrandum pro anima mea.
Item lego xx marc' in quibus Willielmus Gower per scriptum

suum, dum vixerit, tenebatur, et adhuc executores sui tenentur,

et alias xxx marcas quas Walterus de Bergthorp partim pro
arreragio compoti sui, tempore quo liabuit ecclesiam meam in

manu sua, et partim I'acione redditus de Frideythorp, michi
tenentur, quatenus pura consciencia sua dictaverit, quod adhuc
teneatur, lego Matilda?, Cecilia^ Katerina?, filiabus Willielmi

Gower et Marjorije uxori sua?, ad promotionem earumdem ; et

si contingat quod dictus Walterus in toto vel in parte negaverit,

volo quod si et quatinus legatum fuerit pro non legato habea-
tur. Item volo quod illas xx marca? in quibus dominus Williel-

mus Gower dum vixerit, et Marjoria et Walterus de Bergh-
thorp executores sui defuncti, michi tenentur, tempore mortis

mese solvantur dicto domino Petro ad celebrandum pro anima
mea et omnium fidelium defunctorum. Item Johanni de
Touthorp unum pouchetum de serico et x^ pro diversis labo-

ribus et serviciis. Item volo quod statim postquam corpus

meum traditum fuerit sepulturae, quam cito comode poterit,

ordinentur trigenta capellani celebraturi per annum continuum
pro anima mea, patris et matris, Symonis de Barneby, et

aliorum fidelium defunctorum, a quibuscumque alia bona re-

cepi in vita mea, quorum aliqui sunt religiosi mendicantes et

precipue Fratres miuores et Predicatores et alii seculares secun-

dum consilium et auxilium dicta? Aliciae Convers et executorum
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meoruni. Ita quod ilia celabracio facienda totaliter, si fieri po-

tent, infra annum a tempore mortis meai fiet ; et si ex aliquibus

causis imminentibus defalcacio facienda, ilia pocius fiat de aliis

legatis celebracionem pro anima mea mlnime concernentibus.

Item lego dicto domino Petro de Housom portiforium meum
manuale, et robam meam estivalem linitam sindolam integram.

Item lego Magistro Thomae Sampson canonico Ebor. unum
ciphum argenti cum capite in fundo et coopercuium argenti

pertinens. Si quid autem residuum fuerit de bonis meis speci-

aliter non legatis lego liberis quondam Willielmi Gower et

Marjoriae uxoris suae, non promotis, in subsidium promotionis

eorumdem. Hujus autem testamenti mei lios constituo execu-

tores meos videlicet dominum Petrum de Housom capellanum

Walterum de Berghthorp et Hugonem Pacok de Hugat. In

cujus Datum Ebor. die et anno predictis. Item lego

capellae beatse Mariae et Sanctorum Angelorum Ebor. pro orna-

mento majoris altaris ejusdem tabulas meas eboreas spiritualiter

scriptas nativitatem domini nostri Jliu Christi, trium Reguni
oblaciones, Conceptionem, Assumptionem Beatae Mariae insinu-

antes. Ita quod illud memoriale semper ibidem remaneat
absque alienacione quacumque. Item lego dominae Aliciae de

Hugate moniali de Watton vj'. viij*^. [Prob. xxvj Nov,
MCCCXLVI.]

XIII. TESTAMENTUM JOHANN.'E DE WALKYNGHAM.

[D. f. 307-b.]

In Dei nomine Amen, Ego Johanna de Walkyngham, ter-

cio decimo Kal Januar' Anno Domini imcccxlvi. sante memo-
riae in manerio meo de Ravonstliorpp, in presencia Dominorum
Thomae deThweng,GalfridideWalpole tunc vicariiecclesiseSancti

Felicis, Walteri de Creton rectoris ecclesise de Colthorp, condo
testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam
nieam Deo omnipotenti et beatas Mariae et Omnibus Sanctis et

corpus meum ad sepeliendum in ecclesia parochiali Sancti

Felicis juxta sepulcrum domini Johannis de Walkyngham
quondam viri mei. Item lego dictae ecclesiae nomine mortuarii

curruni meum cum uno equo nigro et apparatu ejusdem equi.

Item lego ecclesiae unam capam sericam et unum missale novum
ad serviendum dictae ecclesiic quam dui poterit durare. Item
lego domino Nicholao de Cantilupo unum vestimentum de
serico, scilicet casulam, tunicam, et dalmaticam. Item eidem
unum firmaculum aureum melius quod habeo. Item lego Ingel-

ramo Knout duas vaccas. Item lego Johaimi Knout duos
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boves. Item Marnuuluco Knout xP. Ileni Antonio de Ros v

marc'. Item Adas de Staynly xP. Item domino Walter© de
Creton x'. Item lego domino Nicholao de Alne xx^ Item
lego domino Petro de Rykhale vetus portiforium meum. Item
lego ElizabethfE de Walkyngham xP. Item lego Agneti de
Ingmanthorp nnam vaccam. Item lego Eva: de Ros x mareas.

Item Margaretae Knout v mareas. Item lego fratri Johanni de
Wyrsopp nnam mar. Item lego Johannos filiae domini Galfridi

de Scrope unam cuppam argenti, quam habui ex dono matris

ejusdem. Item domino Johanni de Sprotton xl^. Item capel-

lano parochial! ecclesiae Sancti Felicis qui pro tempore fuerit

ij\ Item capellano pro tunc celebranti apud Bolteby xij''.

Item capellano pro tunc celebranti in capella Sanctae Trinitatis

apud Boltbye xij'*. Item clerico parochiali qui tunc fuerit vj''.

Item capellano parochiali ecclesiae de Colthorp qui pro tunc

fuerit ij^ Item lego Fratribus minoribus Ebor. unam marcam.
Item Fratribus de Sancto Augustino ibidem unam marcam.
Item Fratribus Predicatoribus et Fratribus Carmelitis ibidem
unam marcam, per equales porciones, ad celebrandum pro ani-

mabus domini Johannis quondam viri mei, et meae, secundum
exposicionem executorum meorum. Item lego x mareas duo-
bus capellanis ad celebrandum divina in ecclesia Sancti Felicis

per unum annum ubi corpus meum requiescet, qui quidem
capellani sint electi per executores meos. Item lego domino
Waltei'o de Creton psalterium meum cum littera grossa et

quemdam librum scriptum littera anglicana. Item lego filiolis

et filiolabus meis, quos et quas de fonte levavi, cuilibet xij''.

Item lego Adas de Colthorp, janitori meo, unam vaccam et

dim. marc. Item Petro servient! manerio dim. marc. Item
Thomae Forester dim. marc. Item Radulpho Pincernae v*.

Thomae Pistori dim. marc. Item quicquid residuum fuerit de
omnibus et singulis bonis meis do et lego domino Thomae de
Thweng et domino Waltero de Creton, quos quidem Walterum
et Thomam et eciam dominum Galfridum vicarium Sancti Feli-

cis executores meos ordino et constituo, qui Deum prae oculis

habentes hanc meam ultimam voluntatem iideliter exequantur.

In cujus datum die anno et loco supradictis. [Pr. xxx.
Januar. mcccxlvi.]

XIV. TESTAMENTUM HUGONIS DE TUNSTEDE.

[D. f. 304.]

In Dei nomine, Amen. Ego Hugo de Tunstede, rector

ecclesiae de Catton, condo testamentum meum, die Mercurii
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proxime ante festum Sancti Barnabte Apostoli, Anno Domini

MCccxLvi. In primis lego animam meam Deo, beatae Mariae,

et Omnibus Sanctis suis, et corpus meum ad sepeliendum in

clioro ecclesiae predictae, juxta magnum altare ad latus aquilo-

nare. Item lego ad distribuendum pauperibus in die sepulturas

meai decem quartei'ia frumenti in pane seu pecunia ad valorem

tanti bladi, secundum discretionem executorum meorum.

Item volo quod circa corpus meum sint quatuor personae pau-

peres, induti tunicis nigris cum capuciis, tenentes quatuor tor-

ticeos, quorum quilibet sit ponderis vij librarum cerae : nomina

vero personarum predictarum sunt ista, Johannes de Wartre,

Willielmus de Berlay, Willielmus Belle, Galfridus de Corne-

wayl. Item volo quod feretrum meum cooperiatur panno nigro

ejusdem sectas, tantae longitudinis et latitudinis quantae fuerit

pannus pro personis predictis, et post sepulturam meam divida-

tur inter quatuor viduas per equales porciones, quarum nomina
sunt haec, Alicia dicta Kirkscruise, Agnes dicta Basket, Emma
de Beverlaco, et Agnes dicta Fraunceys. Item volo quod
expense circa sepulturam meam fiant de stauro hospicii mei.

Item lego Johanni filio meo duos lectos nigros, unum coverlyt

cum tapeto rubio, canobio, et duobus blanketis, et duobus lin-

theaminibus ; alium vero lectum cum coopertura de begin cum
campo nigro et canobio, duobus blanketis et duobus lintliiami-

nibus. Item lego Roberto fratri meo duos alios lectos nigros cum
consimilibus pertinenciis. Item lego Joliannae filise meae unum
lectum integrum cum similibus pertinenciis. Item lego dominaa

Joliannae neptai meae, Sanctse Moniali de Wilburfosse, unum
lectum integrum cum tapeto de begin et consimilibus pertinen-

ciis. Item lego Agneti de Thornton vmum lectam integrum de
begin cum similibus pertinenciis. Item lego dominae Hawysiae

de Bolton coopertorium album cum viginti ulnis panni linei et

xl ^. argenti. Item lego Agneti de Thornton duos stottos cum
vj porcis. Item porci qui remanebunt post expensas necessarias

faciendas dividantur per porciones equales inter filium meum et

JVatrem meum Robertum. Item lego Wiilielmo de Symund-
stone unam vaccam. Item lego Rogero de Symnndston unam
vaceam. Item lego Ricardo Leverik unam vaccam et unam
jumencam. Item volo quod Willielmus Blere habeat unum
quarterium mixtilionis. Item lego domino Wiilielmo de Wart-
hill capellano meo robam meam integram de blueto cum xx ^.

Item lego Roberto fratri meo robam meam de sendryn cum
furrura nigra. Item lego Johaimi fratri meo robam meam in-

tegram de liberata domini mei. Item lego Custanciae de Brok-
hof unam vaccam pregnantem. Item lego quatuor Conventibus
quatuor Ordinum Fratrum Ebor. quatuor marcas inter eos
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tlivldendas per equales porciones. Item lego fratri Adae de Wet-

dale doctori in theologia, confessori meo, quinque marcas.

Item volo quod quilibet Conventus Fratrum Predicatorum in